РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИНГАРИНСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «07»  мая  2017  г.
	№ 25

п.Силикатный
О передаче имущества в казну Ковылкинского муниципального

района Республики Мордовия
На основании решения Совета депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 07.04.2017 г. №1 «О передаче части полномочий Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района по вопросам  создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры и вопросам организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения» Ковылкинскому муниципальному району, в соответствии с решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 21.06.2007 г. № 7 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Ковылкинского муниципального района» (с изменениями), руководствуясь Уставом Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Республики  Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Передать имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению в казну Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.
2. В установленном порядке произвести прием-передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления;

– внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на  Главу Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия Е.В.Гуськову.
Глава  Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                       Е.В.Гуськова

	Приложение                                                                                                                                   к постановлению администрации
Шингаринского сельского поселения                                                                                                            Ковылкинского муниципального района                                                                                                           Республики Мордовия                                                                                                                                                   «07»  мая 2017 г. № 25

Перечень имущества передаваемого  в казну Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

Приложение 1
	№ п/п
	Наименование

имущества
	год выпуска /ввода
	балансова стоимость
	амортизация
	остаточная стоимость

	1.
	книги,16 шт. 2015год
	02.11.2015
	1 681,00
	1 681,00
	0,00

	2.
	Книги 12 штук
	11.12.2010
	1 593,00
	1 593,00
	0,00

	3.
	Книги 14 штук, 2011 год
	23.09.2011
	1 593,00
	1 593,00
	0,00

	 4
	Книги 20 штук
	11.12.2010
	2 655,00
	2 655,00
	0,00

	 5
	Книги 20 штук, 2011 год
	23.09.2011
	2 655,00
	2 655,00
	0,00

	 6
	Книга альбом Ковылкино 3шт.
	17.11.2015
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	7
	книги,16 шт. 2012год
	31.07.2012
	2 287,00
	2 287,00
	0,00

	8
	книги,17 шт. 2012.
	31.07.2012
	1 693,00
	1 693,00
	0,00

	9
	книги,14 шт. 2013год
	31.10.2013
	1 693,00
	1 693,00
	0,00

	10
	книги,19 шт. 2013год
	31.10.2013
	2 799,00
	2 799,00
	0,00

	11
	книги,16 шт. 2013год за счет соб ср-в
	02.12.2013
	1 693,00
	1 693,00
	0,00

	12
	Библиотечный фонд
	1991
	53779,62
	53779,62
	0,00

	итого

	80121,62
	80121,62
	0,00

Приложение 2
	№ п/п
	Наименование

имущества
	год выпуска /ввода
	балансова стоимость
	амортизация
	остаточная стоимость

	1
	МФУ струйное HP
	18.12.2014
	5 857,00
	5 857,00
	0,00

	2
	Ноутбук Samsung R4 18 DA04
	31.12.2010
	25 000,00
	25 000,00
	0,00

	 3
	Пульт микшер
	31.12.2010
	10 000,00
	10 000,00
	0,00

	 4
	Аккустическая система ECO by VOL TAP -15A в комплек.
	25.12.2015
	62 800,00
	8 373,28
	54 426,72

	 5
	Прибор учета тепловой энергии в комплекте
	07.12.2015
	77 552,20
	10 340,32
	67 211,88

	 6
	Сценические костюмы 10 шт.
	26.12.2016
	65000,00
	65000,00
	0

	 7
	зановес
	15.12.2014
	16 600,00
	16 600,00
	0

	 8
	стол теннисный
	09.12.2014
	14 500,00
	14 500,00
	0

	 9
	велотренажер магнитный
	09.12.2014
	12 000,00
	12 000,00
	0

	 10
	сосна искусственная
	17.12.2013
	5 800,00
	5 800,00
	0

	 11
	стенд 3 шт.
	02.12.2013
	11 700,00
	11 700,00
	0

	 12
	стенд 2 шт.
	02.12.2013
	8 200,00
	8 200,00
	0

	 13
	Аккустическая система Roxysr1522
	01.04.2009
	11830,0
	11830,0
	0

	14
	Усилитель «ROXY1500»
	01.01.2008
	16154,20
	16154,2
	0

	15
	Стулья «Вега» 100шт.
	01.01.2008
	53100,0
	53100,0
	0

	итого

	396093,4
	274454,8
	121638,6

	ВСЕГО

	476215,05
	354576,45
	121638,6